
  

 

 
 

  

Vyhrazené parkovací stání - ZTP - žádost 

□ zřízení nového místa 

Adresa VPS: _ _ _ _ _ _ _ BOČNÍ 7_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

□ přesun stávajícího místa 

Adresa stávajícího VPS: _ _ _ _ _ VOJTOVA 10_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Adresa nového VPS:_ _ _ _ _ _ _ BRANKA 8_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Jméno, Příjmení: _ _ _ JAN NOVÁK _ _ _ _ _ _ _ _ _ Datum narození: _ _ _ 15.02.1965 _ _ _ _ _ _ _ _ _    

Bydliště (včetně PSČ, MČ): _ SOUČKOVA  10, 690 02, Brno - Komín_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Telefon:_ _ _ 774 565 321 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ e – mail (povinný údaj NOVÁK@CENTRUM.CZ _ 

Držitel ZTP č. _ _ 123456 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Držitel ZTP/P č.: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Způsob pohybu:_ _ _ _hůl/berle_ _ _ _ vozík_ _ _ _ _  jiné_ _ _ _ (vyberte jednu z možností) _ _ _ _ _ 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ 

Zvláštní požadavky:_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

□ □ Přiložení laického náčrtku s návrhem pro umístění VPS: ANO NE 

Touto žádostí také žádám MMB-OD o stanovení navrženého DZ._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

razítko, datum, podpis 

souhlasíme / souhlasíme s výhradami / nesouhlasíme 

Součástí žádosti o nové VPS MUSÍ být předběžný souhlas (povinná příloha; nemusí být u změny RZ) 

příslušného silničního správního úřadu. Tímto úřadem je ÚMČ nebo MMB-OD.  

Pozn.: na uvedený e – mail vám přijde informace o odeslání výkresové dokumentace na OD MMB-
OD ke stanovení dopravního značení. (VYPLŇOVAT ČITELNĚ !!!!                    Více informací na www. 
bkom.cz 
Více informací na www.bkom.cz  

. . . . . . . 1.10.2025. . . . . . . . . . . . . Novák. . . . . . 

podpis žadatele datum 

ŽADATEL 

PŘÍPADNÉ DALŠÍ NÁMĚTY PRO ZPRACOVÁNÍ VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE 

□ 

□ 

□ 

ŽÁDÁM O: (vyberte a vyplňte pouze jednu z možností, která odpovídá skutečnému požadavku) 

Žádost o vypracování výkresové dokumentace dopravního značení 
pro vyhrazené parkovací stání pro vozidla přepravující osobu těžce zdravbotně postiženou nebo osobu 

těžce pohybově postiženou (dále jen VPS) 

změnu RZ na stávajícím místě 

□ □ □ 

Postačuje základní velikost stání pro běžná osobní vozidla_ _ _ _ _ _ _ _ _ ANO_ _ _ _ _ _NE _ _ _ _ 
 (základní velikost podélného parkovacího místa je 5,75 m; druhá možnost je 7 metrů) 
(základní šířka kolmého parkovacího místa je 2,5 m; druhá možnost je 3,5 m) 

Motorové vozidlo - typ: _ _ _ _ _ OSOBNÍ/LEHKÉ UŽITKOVÉ/NÁKLADNÍ     (případně rozměr)  _ _ _ _ _ _ _  

Reg. značka voz. - požadovaná:_ _ 6B0 2164_ _ _ _ Předchozí (při výměně RZ): _ 6B0 2164_ _ _ _ _ _ 


